

IV .nemaisast komnoqmas i eilfor bit
-kser lla som meqal erati å ratarof

Kva tyder namnet "Vegen Frem", forts:

sjon vidare, og lær å kjempe å lære av
det "gamle" Veien Frem om korleis vi
kan føre kamp på det teoretiske om-
rådet.

Vidare var Nordahl Grieg ein av dei
få småborgarlege intellektuelle som
hadde ryggrad til å stå imot den in-
tensiverte borgarlege utslutninga
mot det sosialistiske Sovjetunionen
rett føre år 1945 verdskrigen. Medan
den eine intellektuelle etter den
andre sklei rett på hetsen og vrei
på sine høyrer i heilag avmakt, skjøn-
na Nordahl Grieg kva slags klassein-
teresse som sat på anklagebenken i
dei såkalla "Hovjetprosessane", og han
var ein varm forsvarar av den sosi-
alistiske oppbygginga i Sovjet. Dette
skreiv han om både i Veien Frem og i
boka "Ung må aldri anna vere".

Vi forsvarar også det Sovjet som ein
gong var ein blakkende sosialistisk
stat, og freistar å lære av dei feila
som blei gjort for å hindre at vi
skal gjere dei same feilane i kampen i
Noreg for sosialismen, å uttale seg
Dette står i skarp motsetning til det
visse "socialister" seier om Sovjet
under Stalin, dei trekk berre fram
feila og opphøyrar dei i 5. potens, og
seier ikkje eit ord om sosialismen i
Sovjet. Merkeleg nok er det dei same
figurane (Ebbing, Overreim, marxismens
Knoll og Fott) som varst forsvarar
dei nye teorane i Krona, og skjersæl-
ar sosialimperialismen som eit "over-
gangssamfunn", med eit klassekast og
tannkast "skutt" på toppen.

Det er noko vi bør lære av N. Grieg
i den politiske kampen: Han makta å
gå imot strømmen og utvaska den borg-
arlege progressiv straumen, borgarane
i Noreg i dag, og seier enig om at
Sovjet av idag er ein sosialistisk
stat (om det tykje betre enn under
Stalin!), og utvisar i høge toner
Bresjnev som er nifra "fredsven" osv.
Vi marxist-leninistar vil "gå imot
strømmen", og avsløre sosialimperial-
ismen og sosialfascismen for så man-
ge som råd er.

Det ville vere høilt i Nordahl Grieg
sin ånd.

"Marsch der Arbeiter" vs. "Marsch der Arbeiter" re
an "Marsch der Arbeiter" vs. "Marsch der Arbeiter" re

* * * * *
HVA MÅ GJØRES?
* * * * *

Hva må gjøres er avisa til Noregs
Kommunistiske Studentforbund. Den
kjem ut 6 gonger i året, og omhan-
dlar emne som står i brennpunktet
i klassekampen på universiteta og
dei høgre lærerstadane. Kwart nr. er
på 40/50 sider, og avisa er ei avis
alle progressive treng!
Ting abonnement-det kostar berre
kr. 30 p.å. Postgiro 2232643.

SOGNOKKUPASJONEN var ei viktig
hending for alle studentar. Det er
ikkje kvar dag "politissocialismen"
slår seg laus, vidare fikk den pro-
gressive studentrørsla mange lær-
domar frå SV si rolle i studenta-
ne sin kamp. Det siste nr. av "Hva
må gjøres" har ei grundig framstil-
ling av kva som skjedde i huslei-
gestreiken i Oslo, og synar kva vi
kan lære av okkupasjonen.

KJØP "HVA MÅ GJØRES" FAST-
TING ABBONEMENT!

Den kommunistiske pressa har vokse
jamt og trutt, og på nyåret kjem
avisa "Klassekampen" to gonger i
veka!

Dei som vil fylje med i klassekamp-
en i Noreg og internasjonalt kjem
ikkje utanom den einaste kommunist-
iske arbeideravisa i Noreg, nemleg
KLASSEKAMPEN! Avisen gjev brei dekn-
ing av dei viktigaste klassekamp-
spm. heime og ute, forutan at det er
faste spaltar for kultur, streike-
stønadsarbeid, klipp frå utanlandsk
raud presse osv.

TING ABBONEMENT PÅ KLASSEKAMPEN!

AKP(m-l) sitt teoretiske organ er
"Røde Fane". RF kjem med grundige
kommunistiske analysar av sentrale
emne, dei siste nr. har t.d. tatt
grundig opp kva ein kommunistisk,
fagleg politikk må gå ut på, og det
neste nr. vil take opp krigsfåra
frå dei to supermaktane USA og Sov-
jet (kjem ca. 7/11), nr. i desember
vil handle om krisa i imperialism-
en.

TING ABBONEMENT PÅ "RØDE FANE" !!

For spesielt interesserte visar vi
også til "Materialisten", AKP ved
Universitetet sitt organ for teore-
tisk kamp. Siste nr. går på Ebbing si
"Sovjetanalyse", kjøp det!!!